
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

テーマ ６年２組 中浦 幸香 さん 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イラスト ６年３組 白石 ひなた さん 

 

 

 

 

     

令和６年度 運動会 

 

走

はし

れ！踊

おど

れ！笑

わら

え！ 全 力

ぜんりょく

前 進

ぜんしん

 富田

とみた

っ子

こ

 

今治市立富田小学校 

ご 案 内 
 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。日頃より、本校教育に深いご理解と格別のご支援をいただき、
誠にありがとうございます。 
 さて、本年度の運動会も、丁寧に整備された美しい芝生の上で、全校児
童が一斉参加で行います。児童は精一杯練習を重ねてまいりました。ご多
用とは存じますが、ご来校いただき、児童の力いっぱいの演技に温かいご
声援を賜りますよう、お願いいたします。 
                                         校 長    藤原 勝彦   

令和６年９月２２日(日) ８:１５～（雨天順延） 



 

 

 

 
                       

                    

   

 

 

 

 

                   

 

 

 
                 ３年１組 岡部 泰志さん 

       

 

 

 

 

 

 

 

  １年生 
笑顔いっぱい１年生！ 

 初めての運動会。 

力いっぱい元気いっぱいがんばります。 

  
 

   ＜採点＞ 

【個人競技】        【団体競技】         

１位   ３点       勝者   ３０点       

２位   ２点       敗者   １０点       

 ３位   １点       引き分け ２０点ずつ     

                             

    

    

    

    

  ２年生 

元気いっぱい２年生！ 

走って、おどって 

 力いっぱいがんばります！ 

応援よろしくお願いします。 

 
 

  ３年生 

 明るく元気いっぱいの３年生！ 

 緑の芝生の上を全力で走り抜き、 

心を一つにがんばります。 

 応援よろしくお願いします！ 

 
 

１年３組 村上 治樹さん 

 

２年２組 黒川 來希さん 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                                     
 

 

 
  

 

  ５年生 
 笑顔満開 ５年生！ 

 全力で駆け抜けます。 

心を一つに精いっぱいがんばります。 

 輝く姿に応援よろしくお願いします！ 
 

  ６年生 

 小学校生活最後の運動会です。 

緑の芝生の上で演技できる喜びと、 

 ６年間の感謝を込めて、 

力いっぱいがんばります。 
 

５年２組 高田 玲蘭さん 

 
 
 

校 
 

歌 
 
 
 
 
 
 
 

山
口
頼
一 

作
詞 

 
 
 
 
 
 
 

菅 

一
市 

作
曲 

 

一 
 

み
ど
り
の
風
が
た
ん
ぼ
を
渡
り 

 

ど
こ
か
で
乳
牛
呼
ん
で
い
る 

 
 
 
  

 
 
 
 

呼
ん
で
い
る 

み
ん
な
集
ま
れ
仲
よ
し
こ
ど
も 

富
田 

富
田 

富
田
小
学
校 

 二 
 

光
る
波
が
よ
せ
て
は
か
え
し 

 

き
ょ
う
も
織
田
浜
歌
っ
て
る 

 
 
 
 
 
 
 
 

歌
っ
て
る 

 

み
ん
な
輪
に
な
れ
明
る
い
こ
ど
も 

 

富
田 

富
田 

富
田
小
学
校 

 

三 
 

白
い
雲
が
希
望
を
の
せ
て 

 

石
づ
ち
山
を
越
え
て
い
く 

 
 
 
 
 
 
 

越
え
て
い
く 

 

み
ん
な
手
を
ふ
れ
元
気
な
こ
ど
も 

 

富
田 

富
田 

富
田
小
学
校 

  ４年生  
友達大好き 元気いっぱい ４年生。 

８９人がパワー全開で 

 力いっぱい駆け抜けます。 

応援よろしくお願いします。 

 
４年３組 日浅 くるみさん 

６年１組 佐々木 海緒さん 

 



競技順 

 演技名 出場者 種目 予定時刻 

 金管・バトンポンポン２０２４ 有志 団体 8:15 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 開会式   

① しばふの上をかけぬけろ！ ２年 個(走) 

② たいこの音で GO！BACK！ ４年 個(障) 

③ 短距離走 Final ６年 個(走) 

④ あなたの推しは？ ３年 表現 

⑤ 借り物競走「Help!」 ５年 個(障) 

⑥ しばふでかけっこ １年 個(走) 

⑦ 騎馬戦 ―織田ヶ浜の陣― ６年 団体 

⑧ わたしたちのダンスホール ２年 表現 

⑨ 走れ！グリーン超特急 ４年 個(走) 

⑩ とみっこうずしお ３年 団体 

⑪ Ready 5! ５年 個(走) 

⑫ 魅
み

せろ！怪獣フラッグ ４年 表現 

⑬ らん ラン Run♡ ３年 個(走) 

⑭ ダンシング☆たまいれ １年 団体 

⑮ おやさい とれたよ！ ２年 個(障) 

⑯ 紅白リレー 選手 リレー 

⑰ 富田ソーラン２０２４ ５・６年 表現 

 閉会式   

10:00 頃 

進行具合により 

変更する場合が 

あります。 

11:45 頃 

進行具合により 

変更する場合が 

あります。 



 


